
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7477/

Código da publicação: 7477

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 14:04:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 283/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 102.000,00
Objeto:
Contratar serviço rodoviário para conduzir pacientes 
Resumo:
Contratar serviço rodoviário para conduzir pacientes 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2025 00:00:00 Aditivo nº 19-2025-Transporte de pacientes Baixar

05/02/2025 00:00:00 Contrato nº 3-2025-transporte de pacientes Baixar

03/02/2025 00:00:00 Extrato de Dispensa nº 9-2025-Contrat transport... Baixar

03/02/2025 00:00:00 Justificativa nº 9-2025-Contrat transp pacientes Baixar

03/02/2025 00:00:00 Dispensa nº 9-2025-Contratar transporte pacientes Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7477/pcontratar-servico-rodoviario-para-conduzir-pacientesnbspp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfd4400aad07547783485bc04a5b7082.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9de9b6517cfec52b51b7b926504ef72a.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0921ec4268b15d1c846c4627be7390a.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8df65859da206d46cedf8f2bf8b6b164.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef68aba1ba687e251fa0ceb1611d6779.pdf

